
Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. 2586 a násl. uste zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Smluvní strany

1. Objednatel:

Domov pro seniory Dobřichovice

příspěvková organizace Hl. města Prahy

se sídlem Brunšov 365, 252 31 Všenory

IČ 70875880

zastoupen ředitelem Robertem Pitrákem

dále jen jako objednatel

a

2. Zhotovitel

Ing. Jaromír Střeska

Kamenice

geologické

62,

práce

356 01 Březová

IČ:

DIČ:

18730817

CZ6407190834

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele provést

inženýrskogeologický průzkum v rozsahu a podmínek specifikovaných v cenové

nabídce zhotovitele, jež tvoříjako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli

sjednanou cenu.

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této

smlouvy a v době plnění.

2. ZhotovíteI se zavazuje provést dílo osobně.

3. Zhotovitel se zavazuje opatřit si vlastní prostředky k provedení díla podle této

smlouvy.

4. Zhotovitelje vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

1/3



5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

3. CENA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli odměnu za plnění předmětu díla

specifikovaného v článku 1. této smlouvy ve výši 98 180,- Kč bez DPH tj.

118 797,80 Kč včetně DPH.

2. Zhotovitel je oprávněn účtovat sjednanou cenu na základě objednatelem podepsaného

předávacího protokolu o provedení díla. Splatnost faktury činí 14. dnů od doručení.

4. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli

skutečný stav prováděného díla.

5. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatelje povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.

2. Obj ednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla

dle této smlouvy.

6. DOBA PLNĚNÍ

1.
Zhotovitel

se zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v článku 1 této

smlouvy nejpozději do 20.9.2021, vrtné práce budou provedeny do 31.8.2021.

2. V případě prodlení s provedením a předáním provedeného díla o více než 15. dnů, je

zhotovitel za každý den prodlení povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

500,- Kč. V případě prodlení s provedením a předáním provedeného díla o více než

30. dnů je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a zhotovitel je povinen

v takovém případě zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve výši 20% z ceny díla.

MÍSTO PLNĚNÍ7.

Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele na adrese Brunšov 365, 252 31

Všenory. Budou provedeny 3 vrty. Přesné oznacem provádění

inženýrskogeologického průzkumu dle přílohy č. 2, bude podle požadavku zhotovitele

2/3



zastoupeném architektonickou kanceláří ra15 2145„ Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5,

arch. Ing. Kateřina Havlová, tel.: e-mail: označeno

Obj ednatelem před zahájením plnění předmětu díla na místě samém.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom originále.

5. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či

nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V

takovém případě se strany této Smlouvy zavazují uzavřít do 20 pracovních dnů od

výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné

ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným

ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

6. Odpověď strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo

odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na

uzavření této Smlouvy.

7. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že

tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a

svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Ve Všenorech dne ,2, 2.~
Ing. JAROMíR STŘESKAí\1-!~·I

Kamenice

geologické

62. 35601

práce
01 Březová

le; 18730817, Dit: CZ6407190834

seniory

objet um, zhotovitel

...............

na...

non-av nc mm."

Irunšu

31
Všenory

us

rč 70i75580 U)

3/3



Ing. Jaromir Střeska

geologické práce

Kamenice 62, 356 01

GZ6M171 sum

Březová

IČ; 18730817, DIČ;

Dobřichovice - Domov pro seniory

Inženýrskogeologický průzkum

Rozpočetprací

výkon ks hloubka

(vm)

počet jedno

jedno

cena cena

Kč

průzkumnévrty jádrové (včetně přípravy pracovištěa pracovníhopažení stěn vrtu) 3
2x9m

1x8m
26 m 1400,00 36400,00

doprava vrtnésoupravy(Sokolov - Dobřichovicezpět) 330 km 45,00 14850,00

likvidace vrtů 26 m 90,00 2340,00

geodetické vytýčenía zaměření vrtu 3 vrt 800,00 2400,00

dokumentaceprůzkumnýchvrtů 26 m 200,00 5200,00

měření hladiny podzemnívody ve vrtech (+ měřenívodivosti) 3 měř 250,00 750,00

laboratoratornízkoušky

odběr vzorkůzemin

vzorků zemin (základ.klasifikace)

6

6

vz

zk 1690,00

200,00

10140,00

1200,00

laboratoratomí

odběr vzorkůpodzemnívody

rozborpodzemní vody (základní chemizmus pro stanovení agresivity na beton)

1

1 rozbor

vz

1100,00

200,00

1100,00

200,00

technické a laboratorní práce celkem 74580,00

projekt IGP (geologickáa technická část, archivní rešerše, zaevidování u ČGS) 4 hod 590,00 2360,00

sled, řízeni a koordinacetechnických prací 16 hod 590,00 9440,00

doprava osobnímautomobilem (Kamenice - Dobňchovice zpět) 340 km v ceně IGP

zpracování dosaženýchvýsledků, jejich vyhodnocenía zpráva 20 hod 590,00 HBDUDG

celková cena IGP (bez DPH)

21m

98180,00

celkovácena IGP (sDPH 118797,80

ZadavatellGP omzaháienlm průzkumu za;;stl:

• vyjádření o vedeni podzemnlah inženýrských sftl, pffpadně jejich vytýčenl, aby nedošlo kjejich mm„ vrlnými pracemi

• povolen! ke vstupu na pozemky

Kamenice 22. 07. 2021 'obnosi

/ 'o .33° van
Ing. JAROMíR STŘESKA

-.}

Vypracoval: Ing. Jaromír Střeska E' u e geologické práce ,.1..._1

3
š

Kamenice 62. 35601

CZEAONQDEGÁ

Březová o
'o

tc. 18730817, Dle: x:

"'ro mil sur-ř

„u

.;:..

A



ľl lit; (L
Ý

Požadavek na inženýrsko-geologickľ' průzkum

Projekčnízáměry představují technickyvelmináročné postupy pro založení objektu. Pro správnýnávrh založení

objektu je nezbytné provést inženýrsko-geologickýprůzkum ověřovacími vrty až do sklaního podkladu.

Cílem průzkumných prací je ověření geologických a hydrogeologických poměrů staveniště a stanovení

geotechnickýchvlastností zemin základové půdy.

Požadovány jsou 3 jádrové vrty - jeden v místech spojovacího krčku a dva v rozích uvažované přístavby (viz

schema) - hluboké 8 m.

==============~~=====~2264
"'-------

Tr' „ /21W.”

„„L

7/

A.

W“

!ľ'äłăš .dr/

gl l
2). '475/1

N' File

\l
L”.Af :L- ,1 „x

\ ,

7

y

..-

..ł-
É

*V

A tří/2 ľ
ě

V Praze dne 20.7.2021

E


